Hội đồng Chưởng quản?
Ông Trần Ngọc Thuận: Thánh
thất Định Quán của chúng tôi là đa
số toàn đạo từ truớc tới nay diễn
đạo thuần tuý, bây giờ coi như là
phe bên Hội đồng Chưởng quản
đương thời bây giờ đến phá cơ ngơi
của chúng tôi nhiều lần, đại khái
ngày 22 tháng 10 âm lịch năm rồi
đó, 19-11-2008 đó, thì chúng tôi đã
trình bày dứt khoát, nói dứt khoát là
không có hợp tác với Hội đồng
Chưởng quản.
Thanh Quang: Thưa, trước khi
ông trình bày tiếp thì xin ông nói rõ
tại sao lại không hợp tác với Hội
đồng Chưởng quản?